
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA NOVALJE 

 
KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ: 2125/06-19-01 

NOVALJA, 16. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO IZBORNO 

POVJERENSTVO GRADA NOVALJE na sjednici održanoj dana 16. prosinca 2019.g. 

donijelo je 

 
 

RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA NOVALJE 

 
 
Na području Grada NOVALJE određuju se biračka mjesta: 

  
1. biračko mjesto broj                                              1. 

NOVALJA 1 - ZGRADA GRAD. MUZEJA 

ZGRADA GRADSKOG MUZEJA NOVALJA - PRIZEMLJE, ZVONIMIROVA 27 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CASKA: CASKA, GAJAC: A-1, A-10, A-11, A-12, A-13, A-15, A-16, A-17, A-17A, A-18, A-

18A, A-19, A-2, A-3, A-4, A-5, A-6, A-7, A-8, A-9, GAJAC, NOVALJA: BRANIČEVICA, 

BRNEŠTRE, BURIN BOK, CASKIN PUT, CESTA, ČIPONJAC SJEVER, DALMATINSKA 

ULICA, DORULJICA, ISTARSKA ULICA, JADRANSKI PUT, LOKUNJE, MAŽE, MURVICA, 

OBALA KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV, OBILAZNICA, OGRADA, ORIŠIĆI, PAŠKA 

ULICA, POLJSKI PUT, SAJUŽNJA ULICA, SLATINSKA ULICA, STANIĆI, STARI VAROŠ, 

SUNČANI PUT, ŠETALIŠTE HRVATSKIH MORNARA, ŠKUNCINI STANI-SAJUŽNJI, 

ŠPITAL, TRG KARDINALA STEPINCA, ULICA ANTA ŠONJE, ULICA BANA JOSIPA 

JELAČIĆA, ULICA BARTULA KAŠIĆA, ULICA IVANA GUNDULIĆA, ULICA IVANA 

PALČIĆA, ULICA KRALJA STJEPANA DRŽISLAVA, ULICA MATICE HRVATSKE, ULICA 

NADBISKUPA A. TAMARUTA, ULICA SILVIJA S. KRANJČEVIĆA, ULICA TINA UJEVIĆA, 

ULICA VJENCESLAVA NOVAKA, VRTLI, VRULJICA, ZADARSKA ULICA, ZAGREBAČKI 

PRILAZ, ZELENI PUT 

 
2. biračko mjesto broj                                              2. 

NOVALJA 2 - ZGRADA GRADA, VIJEĆNICA 

ZGRADA G.NOVALJE -I. KAT, VIJEĆNICA, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBAC-VARSAN: AGAVE, BRNEŠTRE, DUBIĆ, JAVORI, MASLINE, MURVE, PUT 

LUCMARINA, PUT SMOKVE, NOVALJA: BJELOVARSKA ULICA, BONAPARTE, 



2 
 

BOROVIĆEVI STANI, BRAJDICA, ČELAC, DABOVI STANI, DUBROVAČKA ULICA, 

DVORI, FIGURIČIN PUT, GOZDENICA, KADILE, KLABUČIĆI, LOKVICA, LUNJSKI PUT, 

MALA ULICA, MENDULE, MLAJI, MOČIŠĆAK, NINSKA ULICA, OBALA KNEZA 

DOMAGOJA, ORLJE, OSJEČKA ULICA, PLASA, PLASICA, PRIMORSKA ULICA, PUT BAB, 

PUT LOKVICE, RAPSKA ULICA, RIBARSKA ULICA, RIJEČKA ULICA, RIMSKA KAVA, 

SAMORAŠNJI PUT, SENJSKA ULICA, SMOKOVAČKA ULICA, SPLITSKA ULICA, STARE 

KUĆE, ŠANKOVI STANI, ŠIBENSKA ULICA, ŠKOPALJSKA ULICA, ŠKUNCINI STANI - 

SAMORAŠNJI, ŠONJEVI STANI, TRG BAZILIKE, TRG LOŽA, ULICA ANTE STARČEVIĆA, 

ULICA BISKUPA S.BADURINE, ULICA BRAĆE RADIĆA, ULICA JOSIPA KUNKERE, 

ULICA KNEZA BRANIMIRA, ULICA KNEZA TRPIMIRA, ULICA KRALJA TOMISLAVA, 

ULICA KRALJA ZVONIMIRA, ULICA MARKA MARULIĆA, ULICA PETRA ZORANIĆA, 

ULICA PUNTA MIRA, ULICA ZRINSKO-FRANKOPANSKA, VAJTA, VELEBITSKA ULICA, 

VIDASOVI STANI, VODOVODNA ULICA, VRISAK, VUKOVARSKA ULICA, 

ZAGLAVARSKI PUT, ZAGREBAČKA ULICA, POTOČNICA: POTOČNICA 

 
3. biračko mjesto broj                                              3. 

NOVALJA - LUN - ZGRADA PODRUČNE ŠKOLE 

ZGRADA PODRUČNE ŠKOLE LUN, LUN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LUN: DUDIĆI, KRUŠVINA, LUN, LUN SELO, MATA, MULOBEDANJ, TOVARNELE 

 
4. biračko mjesto broj                                              4. 

NOVALJA - ZGRADA PODRUČNE ŠKOLE JAKIŠNICA 

ZGRADA PODRUČNE ŠKOLE JAKIŠNICA, JAKIŠNICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JAKIŠNICA: GAGER, JADRIŠNICA, JAKIŠNICA, STANIŠĆE 

 
5. biračko mjesto broj                                              5. 

NOVALJA - ZGRADA MO STARA NOVALJA 

ZGRADA MO STARA NOVALJA - KAŠTEL, STARA NOVALJA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

STARA NOVALJA: BOK, BRAJDA, BRAJDICA, ČATARE, DRLJANDA, FUNDA, GUMLA I, 

GUMLA II, GUMLA III, II ULICA, KAŠTEL, KORDA, KRNELJE, KUNERA, LIVIĆ, MUL, 

PETRIKA, PORAT, PUNTICA, PUT ŽANJEVE DRAGE, RUPICA, STARA NOVALJA, STARA 

NOVALJA-SELO, SURICA, SVETA MARIJA, ULJAK, VELA DRAGA, VRTLIĆI, 

ZAGREBAČKA ULICA 

 
6. biračko mjesto broj                                              6. 

NOVALJA - ZGRADA MO METAJNA 

ZGRADA MO METAJNA, METAJNA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

METAJNA: JUŽNI KRAJ, METAJNA, METAJNA, NOVINA, PEĆINE, POD GREDU, PUT 

DRAŽICE, PUT GLAVICE, PUT MRKE PUNTE, PUT POSLOVA, PUT RIVE, PUT SELA, 

VRH BRIGA 

 
7. biračko mjesto broj                                              7. 

NOVALJA - ZGRADA MO ZUBOVIĆI 

ZGRADA MO ZUBOVIĆI, ZUBOVIĆI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 



3 
 

ZUBOVIĆI: BARBATSKA, DRAŽICA, GREDA, KANIŽA, PUT GROBLJA, PUT MULA, PUT 

RIVINE, PUT ŽALA, RAŠTEL, U STRANU, ZUBOVIĆI, ŽALIĆ 

 
8. biračko mjesto broj                                              8. 

NOVALJA - ZGRADA MO KUSTIĆI 

ZGRADA MO KUSTIĆI, KUSTIĆI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KUSTIĆI: JUŽNJI PORAT, KUSTIĆI, PORAT, PUT PORTA, STARO SELO, VRUJA, 

VIDALIĆI: VIDALIĆI 

 
 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA NOVALJE 

Silvija Hodak Tauzer, predsjednica, v.r. 
 
 

 
 

 
 

 
 

 




